Директору ФГБПОУ
«Медицинский колледж»
Василенок А.В.
от______________________________________
________________________________________
Адрес __________________________________
________________________________________

     Телефон ________________________________

Заявление
Прошу Вас принять меня на работу с «_____»  _____________  20 ___ г.                              (основная/ по совместительству) на должность  __________________________ ____________________________________________________________________
с должностным окладом согласно штатному расписанию.
«_____» ____________  20____                               Подпись _____________________